
3.8kVA

SF8-C2080X

6
2008mm
6kg
±0.08mm

190°/s
190°/s
190°/s
400°/s
400°/s
700°/s
±170°
+100°/-157°
+90°/-80°
±155°
+134°/-137°
±220°

396*396mm
1640mm
280KG

10N·m
10N·m
5.5N·m
0.28kg·m²
0.28kg·m²
0.06kg·m²

Обзор данных SF6-C2080X
Диапазон движения SF6-C2080X

Приложения

IP 65

Пол, стена, потолок

ARC - ваш самый важный партнер в промышленной дуговойсварке, 
благодаря инновационной технологии Hоllow Wrist, которая обеспечивает 
крайне короткие циклы движения и наивысшую точность траектории.

Продукция ARC обладает лучшей производительностью и высокой 
плотностью мощности для достижения максимальной экономической 
выгоды при минимальных затратах, особенно для дуговой сварки, резки, 
обработки, погрузки/разгрузки машин, сборки/упаковки и 
сборки/распределения.

Благодаря тонкой градации и более высокому ядру вычислений, 
максимальная скорость работы достигает 700 °/с. Используя технологию 
переключения ускорения и замедления на различных расстояниях, 
оборудование поддерживает стабильную и эффективную 
производительность, независимо от длины или короткой дистанции, 
что приводит к увеличению эффективности и экономической выгоде.

Модель: SF6-C2080X

ARC Серия｜Сварочные роботы

Модель
Структура                  
Количество осей
Радиус
Грузоподъемность
Повторяемость
Режим привода

      
Максимальная
скорость

Диапазон
движения

Допустимый
момент

Допустимая
инерция

Размер основания
Высота
Вес
Монтажные позиции
Потребляемая мощность

yсловия
эксплуатации

Рейтинг защиты

Вертикально сочлененный

Серводвигатель переменного тока

Темп.                            0-45℃

Влажность                 Ниже 95%RH

Вибрация                   Ниже 4.9m/s²

Прочее                        Yстранение шумов сигнала

Расстояние от центра вращения оси J5

Диаграмма кривой диапазона нагрузки SF6-C2080X

глубина

глубина одинаково расположенные

Внешние и установочные размеры SF6-C2080X
Схема A-Way 
(монтажные размеры торцевого фланца)

Схема B-Way (монтажные размеры основания)

32 33

Точка p

Дуговая сварка Резка Перемещени Комплектование
/упаковка 

 Сборка и
подсборка

Погрузка и
разгрузка машин


